
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:34 Alexandriagade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:06 Nytorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:35 Nystedvej Bygningsbrand Mindre brand i køkken slukket med et HT-rør. En beboer overdraget til ambulancetjenesten.    
Skadestedet overdraget til politiet. 

12:37 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:51 I G Smiths Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:00 Skolesiden Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:35 Thorupsgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

14:40 Frederiksborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

16:23 Vesterbrogade Færdselsuheld Trafikulykke mellem to køretøjer. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. To personer over-
draget til ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politiet. 

17:55 Sundparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:54 Hans Knudsens Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

19:22 Guldberg Skole Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand slukket med et HT-rør. 
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20:44 Sjælør Boulevard Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt.        
Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

00:08 Femkløvervej Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt.        
Eftersyn foretaget, intet at bemærke. 

02:11 Kapselgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra pyroteknisk artikel - røgkanon. 

02:58 Porcelænshaven  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el.lign.. 

05:39 Flaskehalsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

06:36 Immerkær Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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